
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

西山電設株式会社

有限会社山菱電気工業

石森電気工事株式会社

株式会社電業

東神楽電気株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

12,000,000円

円

円

円

円

12,870,000円

12,500,000円

11,700,000円 落札

11,900,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

公共施設外灯更新（灯具のみ）40基

円円

令和６年８月２１日　１３時４５分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 工事請負費第４３号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９５．４３％

公共施設外灯LED照明設備取替工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和６年８月２６日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１３，４８６，０００円 １２，２６０，０００円 １１，７００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

有限会社山菱電気工業
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野北1条3丁目2番6号

令和６年８月３０日から令和７年１月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１２，８７０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

山本建設株式会社

有限会社長田組

吉宮建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

13,200,000円

12,500,000円

11,200,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

男女脱衣室ロッカー更新・撤去

円円

令和６年８月２１日　１３時４５分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 工事請負費第４４号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．２５％

健康回復センター脱衣ロッカー更新工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和６年８月２７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１２，５４０，０００円 １１，４００，０００円 １１，２００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

有限会社長田組
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目1番14号

令和６年８月２７日から令和６年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１２，３２０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

西山電設株式会社

東神楽電気株式会社

有限会社山菱電気工業

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

7,180,000円

7,210,000円

7,100,000円 不落随契
備考参照

円

円

円

円

円

円

6,650,000円

円

6,800,000円

円

円

高圧受変電設備機器更新

円6,850,000円

令和６年８月２１日　１３時４５分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 工事請負費第４５号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．８３％

健康回復センター電気設備改修工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和６年８月２７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

６，６５５，０００円 ６，０５０，０００円 ６，０４０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

東神楽電気株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町13号南区画外2番地

令和６年８月２７日から令和６年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

６，６４４，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社柳沼

北伸設備工業株式会社

カサイ住宅設備

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

2,150,000円

2,200,000円

2,060,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

共用部本管更新

円円

令和６年８月２１日　１３時４５分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 工事請負費第４６号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．６３％

公営住宅緑町団地59年棟給水設備改修工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和６年８月２７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，３２１，０００円 ２，１１０，０００円 ２，０６０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸設備工業株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和６年８月２７日から令和６年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，２６６，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社柳沼

北伸設備工業株式会社

カサイ住宅設備

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

2,650,000円

2,560,000円

2,450,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

自動制御装置修繕

円円

令和６年８月２１日　１３時４５分　複合施設はなのわ　２階　２０１号室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和６年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 修繕料第４７号

入札執行日時及び場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９６．４６％

志比内小学校自動制御機器修繕

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和５年８月２７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，７９４，０００円 ２，５４０，０００円 ２，４５０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和５・６年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

北伸設備工業株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野南1条3丁目1番5号

令和６年８月２６日から令和６年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，６９５，０００円


